
~
u.'"
e.

U)

CÁMARADEDIPUTADOS
MESADE MOVIMIENTO

-.4--...

3 O MAR2012 a

...
r, 4002--~--_._-

3o MAR2012

MENSAJE W

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",

ALA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA

SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo

copia debidamente autenticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los

fines de ampliar el temario de asuntos a considerar en el actual periodo extraordinario de

sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto N° 2795 de fecha 01 de

diciembre de 2011.

Dios guarde a VH.-

-

I
.

I
L-

2012 -"Año del Bicentenario de la Creación de la Bandera Nacional"



-----
FOL

~~~~'\Íi~'
¡)/J V'-.'/ }'(,I1,.jlO(¡ (Ir n/((lJ/a d1'(.:-

VISTO

)/> el'
}'/ (xl,,/, (t/(,(",!r'Jf()

MAf{ ft. (.~n!\:_;!FLA 1 "(1'0

O!!'-'FI ,¡t'1':i', (;~:¡¡CH,'.~'
¡',:;_~':!'~~'~,L;?(;!f.LAH\',

J,-~~,;?~-" '-;" (,,, 1;1': ;'-:,,~;
..>~':;:""~'.,1d,~¡ ':c;t~(~

DECRETO W 0989

2 B MAR2U12SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional,

El actual periodo de Sesiones Extraordinarias de la R Legislatura de la

Provincia, convocado por Decreto W 2795 de fecha 01 de diciembre de 2011, y

CONSIDERANDO

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento de los

asuntos referidos en el Artículo 1 del presente;

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1- Inclúyense en el temario de Sesiones Extraordinarias de la R

Legislatura de la Provincia, para su tratamiento, los siguientes asuntos:

* Mensaje y pliego de pedido de acuerdo para la designación de Jueza del Tribunal

Colegiado de Familia N° 3 del Distrito Judicial N° 2, con asiento en la ciudad de

Rosario,

*
Mensaje y pliego de pedido de acuerdo para la designación de Jueza de Primera

Instancia de Distrito en lo Laboral del Distrito Judicial N° 4 con asiento en la

ciudad de Reconquista, -
*

Mensaje y pliego de pedido de acuerdo para la designación de Juez de Primera

Instancia de Circuito del Circuito Judicial N" 29 con asiento en la localidad de San

Vicente.

2012 ."Año del Bicentenario de la Creación de la Bandera Nacional"



"r-,

,J;) I <.1. , .. (lf/e)' «(/('('1111 "O

t/:~>:,'
í~'.-¡:I/,iJ. .-,-;

\.
\

.
Mensaje y pliego de pedido de acuerdo para la designación de Juez de Primera

Instancia de Circuito del Circuito Judicial N° 3 con asiento en la ciudad de Venado

Tuerto

*
Mensaje y pliego de pedido de acuerdo para la designación de Jueza de Primera

Instancia de Distrito de Familia en el Distrito Judicial N° 3 con asiento en la ciudad

de Venado Tuerto.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.-

ex, ANT~IO .AJAN BONFATTI

RUBÉN DARlo GALASSI

C:(Jr:"l!l\

-

2012 -"Año del Bicentenario de la Creación de la Bandera Nacional"


